
UCHWAŁA NR XXIX/225/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia zakazu pływania jednostek 
z napędem spalinowym na jeziorze Olecko Wielkie 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu, Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję dotyczącą wprowadzenia zakazu pływania jednostek z napędem spalinowym 
na jeziorze Olecko Wielkie uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji zawarte jest w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD862374-C45B-4EF7-92B0-A833E2957DAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/225/2022 
Rady Powiatu w Olecku 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

Na podstawie § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Oleckiego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
rozpoznała petycję w sprawie zakazu pływania jednostek z napędem spalinowym na jeziorze 
Olecko Wielkie złożoną przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie Koło 
Miejskie w Olecku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po analizie petycji oraz zebranej dokumentacji 
zaproponowała wprowadzenie zakazu pływania jednostek z napędem spalinowym na 
jeziorze Olecko Wielkie w godzinach od 19:00 do 10:00. 

Jednak Rada Powiatu w Olecku uważa, że istniejące regulacje są wystarczające i należy 
ich przestrzegać. W związku z tym uznała wprowadzenie zakazu pływania jednostek 
z napędem spalinowym na jeziorze Olecko Wielkie za bezzasadne. 

W związku z powyższym petycję w powyższej sprawie postanawia uznać za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD862374-C45B-4EF7-92B0-A833E2957DAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


